14/04/2020 SEI/PMJ - 5967634 - Portaria

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000065485… 1/1

PORTARIA SEI - IPREVILLE.GAB/IPREVILLE.NGP

PORTARIA Nº 020, de 25 de março de 2020.
Designa servidor do Instituto de Previdência Social dos
Servidores Públicos do Município de Joinville – IPREVILLE.

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Joinville
– IPREVILLE, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 112, alínea “j”, da Lei Municipal nº 4.076, de
22 de dezembro de 1999, resolve baixar a seguinte Portaria:
Art. 1º Fica designada, a partir de 06 de março de 2020, a servidora Sonia de Oliveira Greipel, matrícula n.
115, para exercer a função gratificada de Assessor de Concessão de Benefícios, nos termos do artigo 4º,
inciso IV, da Lei Municipal nº 5.917/2007, com a nova redação dada pela Lei Municipal nº 7.611, de 06 de
dezembro de 2013.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria n. 013, de 05 de março de 2020.
Joinville, 25 de março de 2020.

Sergio Luiz Miers
Diretor Presidente do IPREVILLE

Documento assinado eletronicamente por Sergio Luiz Miers, Diretor (a) Presidente,
em 25/03/2020, às 10:52, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 5967634 e o código CRC 94FD26C2.

Praça Jardim Nereu Ramos, 372 - Bairro Centro - CEP 89200-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
20.0.047010-0

5967634v2

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 1418
Disponibilização: 13/04/2020
Publicação: 13/04/2020